2018年 5月10日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

2017年度3月期（2017年 4月1日～2018年3月31日）の個別業績につきまして、前期実績との間に

差異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．2018年3月期個別業績と前期実績との差異（2017年 4月1日～2018年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ） 12,521 790 1,275 1,506 62.50

当 期 実 績 （ Ｂ ） 13,930 1,202 1,783 1,464 61.17

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,409 412 508 ▲42

増 減 率（ ％ ） 11.2 52.1 39.8 ▲2.7

※当社は、2017年 12月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しています。１

株当たり四半期純利益につきましては、前期期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定して

います。

２．前期実績との差異理由

FA・車載分野が好調に推移している影響により、営業利益、経常利益において、当期実績と前期実績に

差異が生じました。

以 上